
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 106 405,00 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  80 000,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  80 000,00 

    

2310 

 Dotacje celowe otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego.  80 000,00 

 630    Turystyka  26 405,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  9 000,00 

    

2710 

 Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  9 000,00 

 63095   Pozostała działalność  17 405,00 

  

2710 

 Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  17 405,00 

- Umowa o dofinansowanie nr 84/OW-IX.072.7.59/2024 

- Umowa nr RG.I.7152.18.1.2024 z dnia 25.06.2024 r. 

- pismo o dofinansowaniu ze środków Województwa Podkarpackiego znak PG-V.5221.6.18.2024.IB z dnia 

25.06.2024 r. 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2 000 000,00zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 600    Transport i łączność  2 000 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 3182



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

  60016   Drogi publiczne gminne  2 000 000,00 

  

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych ( Poprawa dostępności 

komunikacyjnej w gminie Besko-etap II)  2 000 000,00 

§ 3. 1. 1 . Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 106 405,00 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  80 000,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  80 000,00 

    4270  Zakup usług remontowych  80 000,00 

 630    Turystyka  26 405,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  9 000,00 

    4300  Zakup usług pozostałych  9 000,00 

 63095   Pozostała działalność  17 405,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  17 405,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2 000 000,00 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 600    Transport i łączność  2 000 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  2 000 000,00 

  

6370 

Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych ( Poprawa 

dostępności komunikacyjnej w gminie Besko-etap II)  2 000 000,00 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  5 600,00  

  01095   Pozostała działalność  5 600,00  

   

6060 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

 5 600,00  

 600    Transport i łączność  30 000,00  304 149,05 

  60016   Drogi publiczne gminne   304 149,05 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( Poprawa 

dostępności komunikacyjnej w gminie Besko-etap II) 

 

 304 149,05 

 60095   Pozostała działalność  30 000,00  

  

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking 

przy stadionie)  30 000,00  

 630    Turystyka  27 314,22  

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  9 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3182



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 

  

4300 

 Zakup usług pozostałych 

 9 000,00  

 63095   Pozostała działalność  18 314,22  

  

4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 

 10 622,54  

  

4300 

 Zakup usług pozostałych 

 7 691,68  

 700    Gospodarka mieszkaniowa  241 234,83  

  70005   Gospodarka gruntem i nieruchomościami  241 234,83  

  

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 241 234,83  

§ 6. Zmienia się zapis w § 2 Uchwały Rady Gminy nr III/16/2024 z dnia 17.06.2024 r. który brzmi 

„Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 129 900,00 zł” 

§ 7. Zmienia się zapis w § 4 Uchwały Rady Gminy nr III/16/2024 z dnia 17.06.2024 r. który brzmi 

„Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 129 900,00 zł” 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3182


		2024-07-15T12:09:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




